2

СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22.10.2020                                                                                                      № 65
ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменения в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 13 декабря 2019 года № 27 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества

Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

на 2020 год»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 12 марта 2020 года № 42 «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района», Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 13 декабря 2019 года № 27 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на 2020 год» изменение, изложив пункт 4.1. раздел 4 в новой редакции:

«4.1. Здания, строения, сооружения:

	№
	Наименование, местонахождение и назначение объекта муниципальной собственности
	Срок приватизации
	Способ приватизации
	Обязательное условие приватизации в соответствии с п.4 ст. 30 ФЗ от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Вид объекта недвижимости: Здание, площадь, м2: 18.7, кадастровый номер: 23:04:0402172:28, назначение: Нежилое, наименование: Здание автостанции. Адрес (местоположение): Россия, Краснодарский край, Брюховецкий район, ст-ца Новоджерелиевская, ул. 417 Стрелковой Дивизии, дом №36 "А", расположенное на земельном участке площадью 46 м2, виды разрешенного использования: для обслуживания здания автостанции, для объектов общественно-делового значения, кадастровый номер: 23:04:0402092:9, адрес: край Краснодарский, р-н

 Брюховецкий, ст-ца Новоджерелиевская, ул. 417 Стрелковой Дивизии, 36а.
	2020 год
	аукцион
	Сохранение назначения здания автостанции в течение пяти лет со дня перехода прав на приватизируемое имущество к его приобретателю в порядке приватизации.

	2
	Здание, назначение: Нежилое здание, площадь 37,9 м2, кадастровый номер: 23:04:0402089:37, адрес: Краснодарский край, р-н Брюховецкий, ст-ца Новоджерелиевская, ул. Красноармейская, д. 32А, расположенное на земельном участке - категория земель: земли населенных пунктов - для ведения личного подсобного хозяйства. Площадь: 1500 кв.м. Кадастровый номер: 23:04:0402089:18, Адрес: Краснодарский край, Брюховецкий район, ст. Новоджерелиевская, ул. Красноармейская, д. № 32 «А».
	2020 год
	аукцион
	-

.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности (Рыженко).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                        О.В. Ткаченко

Председатель Совета

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                        М.В. Братерская